

Kielce, dnia 09.12.2020 r.

WZP.26.2.76.2020

.....
Do Wykonawców

**Dotyczy: Świadczenia usług pocztowych w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych w 2021 roku
Postępowanie nr: WZP.26.2.76.2020**

W związku z wpływieniem pytania do ww. postępowania Gmina Kielce - Miejski Zarząd Dróg w Kielcach, zwany dalej Zamawiającym, wyjaśnia:

Pytanie 1

W Opisie Przedmiotu Zamówienia w punkcie 19 oraz w Załączniku nr 4 Zamawiający zawarł zapis :” Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował w okresie realizacji zamówienia placówkami pocztowymi na terenie każdej gminy w kraju, czynnymi co najmniej od poniedziałku do piątku z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy, minimum 6 godzin dziennie.”

Czy Zamawiający dopuszcza, aby częścią wymienionych punktów odbioru przesyłek dysponował podwykonawca Wykonawcy tj. operator wyznaczony?

Odpowiedź

Zamawiający nie uwzględni wniosku Wykonawcy.

Pytanie 2

W Opisie Przedmiotu Zamówienia w punkcie 15 pisze: „ Ze względu na specyfikę przesyłek rejestrowanych Zamawiającego, Zamawiający wymaga przestrzegania przez Wykonawcę wymogów ustawowych w odniesieniu do dokumentów urzędowych w zakresie:

- a) Skutków nadania pisma (moc doręczenia – zachowanie terminu)-m.in. art. 57 §5 pkt 2 ustawy- Kodeks postępowania administracyjnego /termin uważa się za zachowany, jeżeli przed jego upływem pismo zostało nadane w polskiej placówce pocztowej operatora wyznaczonego /, art. 165 § 2 – Kodeks postępowania cywilnego /oddanie pisma procesowego w polskiej placówce operatora wyznaczonego jest równoznaczne z wniesieniem go do sadu/, art. 12 § 6 pkt 2 – Ordynacja podatkowa/ termin uważa się za zachowany, jeżeli przed jego upływem pismo zostało nadane w polskiej placówce pocztowej operatora wyznaczonego/, art. 198b ust. 2 zdanie drugie ustawy -Prawo zamówień publicznych/złożenie skarg w placówce pocztowej operatora wyznaczonego jest równoznaczne z jego wniesieniem/,
- b) Skutków potwierdzenia przyjęcia przesyłki oraz przekazu pocztowego (moc dokumentu urzędowego) – art. 17 ustawy -Prawo pocztowe/ potwierdzenie

nadania przesyłki rejestrowanej lub przekazu pocztowego wydane przez placówkę pocztową operatora wyznaczonego.

- c) Skutków nadania pisma (zachowanie terminu) zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja Podatkowa, m.in. art. 12 § 6 – Termin uważa się za zachowany, jeżeli przed jego upływem pismo zostało:
- 1) Wysłane w formie dokumentu elektronicznego do organu podatkowego, a nadawca otrzymał urzędowe poświadczenie odbioru;
 - 2) Nadane w polskiej placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2188, z późn. zm.), albo złożone w polskim urzędzie konsularnym;
 - 3) Złożone przez żołnierza lub członka załogi statku morskiego w dowództwie jednostki wojskowej lub kapitanowi statku;
 - 4) Złożone przez osobę pozbawioną wolności w administracji zakładu karnego;
 - 5) Złożone przez osobę aresztowaną w administracji aresztu śledczego.”

W związku z tym zapisem w przypadku kiedy Wykonawca nie będzie operatorem wyznaczonym, czy Zamawiający dopuszcza sytuację, w której przesyłki rejestrowane wymagające mocy dokumentu urzędowego będą wydzielone przez Zamawiającego w oddzielny strumień celem ich nadania u operatora wyznaczonego? Czy Zamawiający może oszacować ilość przesyłek rejestrowanych wymagających mocy dokumentu urzędowego?

Odpowiedź

Zamawiający nie uwzględni wniosku Wykonawcy.

Pytanie 3

W Ogłoszeniu w rozdziale VIII w punkcie 2 Zamawiający zawarł zapis:” Punkty w tym kryterium otrzyma jedynie oferta Wykonawcy zatrudniającego co najmniej 50% pracowników na umowę o pracę na czas nieokreślony, w stosunku do wszystkich zatrudnionych pracowników (w tym na podstawie umów cywilno-prawnych).

W związku z faktem, iż większość przesyłek będzie doręczanych na terenie miasta Kielce, czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu na poniższy:

„Punkty w tym kryterium otrzyma jedynie oferta Wykonawcy zatrudniającego co najmniej 50% pracowników na umowę o pracę na czas nieokreślony doręczających przesyłki na terenie miasta Kielce, w stosunku do wszystkich zatrudnionych pracowników (w tym na podstawie umów cywilno- prawnych). „

Odpowiedź

Zamawiający nie uwzględni wniosku Wykonawcy.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert określony w ogłoszeniu z dnia 04.12.202 r. pozostaje bez zmian (tj. do dnia 11.12.2020r. do godz. 15:00).

p.o. DYREKTORA


mgr inż. Grzegorz Staszewski